
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/158/12 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 10 sierpnia 2012 r. 

w sprawie: zmian budżetu Gminy Skała na rok 2012  

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz U z 2001r Nr 142 poz. poz 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art 211 i 212 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych / Dz U z 2009r Nr 157, poz 1240/ Rada Miejska w Skale uchwala 

co następuje:  

§ 1.  

I. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Skała na rok 2012 o łączną kwotę 723.663,00 zł jak w Zał Nr 1  

do niniejszej Uchwały  

w tym:  

1) Dochody bieżące budżetu zwiększa się o kwotę 141.087,00 zł  

2) Dochody majątkowe budżetu zmniejsza się o kwotę 864.750,00 zł  

II. Dochody budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 30.982.626,27zł  

w tym:  

a) Dochody bieżące 26.275.979,27zł  

b) Dochody majątkowe 4.706.647,00 zł  

§ 2.  

I. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Skała na rok 2012 o łączną kwotę 1.723.663,00 zł zgodnie  

z Zał. Nr 2 do niniejszej Uchwały  

II. Zmiany wydatków z ust I obejmują:  

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 112.007,00 zł w tym:  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - zwiększa się o 138.725,00 zł  

w tym:  

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne zwiększa się o 11.718,00 zł  

- wydatki statutowe jednostek zwiększa się o 127.007,00 zł  

b) wydatki na dotacje na zadanie bieżace zwiększa się o kwotę 8.000,00 zł  

c) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych zmniejsza się o kwotę 34.718,00 jak w Zał. Nr 2.1. do niniejszej Uchwały  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 września 2012 r.

Poz. 4229



2) zmniejszenie planu wydatków majątkowo - inwestycyjnych o łączną kwotę 1.835.670,00 zł jak  

w Zał. Nr 2.2 do niniejszej Uchwały.  

III. Wydatki budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 29.178.506,27 zł w tym:  

a) wydatki bieżące 25.046.640,27 zł.  

b) wydatki majątkowo - inwestycyjne 4.131.866,00 zł.  

§ 3. 1) Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów Budżetu Gminy Skała na 2012 r zgodnie 

z Zał. nr 3 do niniejszej Uchwały  

2) Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Skała 2012 r o kwotę 1.000.000,00 zł  

3) Planowane przychody budżetu po zmianach wynoszą 2.322.340,00 zł  

4) Nadwyżka budżetu po dokonanych zmianach wynosi 1.804.120,00 zł i zostanie przeznaczona na pokrycie 

rozchodów budżetu  

5) Ustala się limity zobowiązań z tytułu:  

a) pożyczek zaciąganych w 2012 r w wysokości 591.237,00 zł na:  

- zbilansowanie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu - 345.162,00 zł  

- wyprzedzające finansowanie zadania " Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Szczodrkowice" 

finansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 246.075,00 zł  

b) kredytów zaciąganych w roku 2012 na sfinansowanie wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 

1.340.000,00 zł  

§ 4. Tabela Nr 8 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na 2012 r pn" Wydatki na programy i projekty 

realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej oraz środków publicznych niepodlegających 

zwrotowi " otrzymuje brzmienie zgodnie z Zał. Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. W Zał. Nr 1 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na 2012 r pn. " Zestawienie planowanych kwot 

dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Skała na 2012" wprowadza się zmiany zgodnie z Zał. Nr 5 do niniejszej 

Uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/158/12 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 10 sierpnia 2012 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Skała na 2012r  

  

1   2   3   4   

Dz  TREŚĆ  zwiększenie  zmniejszenie  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  140.000,00  800.000,00  

 -dochody bieżące  140.000,00   

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin )(§2030)   

130.000,00   

 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących (§2710)  

10.000,00   

 -dochody majątkowe   800.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4229



 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

(§6630)  

 800.000,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA   66.080,00  

 -dochody majątkowe    66.080,00  

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości(§0770)  

 66.080,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  1.087,00     

 -dochody bieżące   1.087,00   

 Wpływy z różnych dochodów(§0970)  1.087,00   

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  1.330,00   

 -dochody majątkowe   1.330,00   

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§6290)  

1.330,00   

 OGÓŁEM  142.417,00  866.080,00    
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/158/12 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 10 sierpnia 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Skała na 2012r  

  

Dz   Rozdz   TREŚĆ   zwiększenie   zmniejszenie   

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  51.900,00   1.208.063,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  6.900,00  1.208.063,00  

  a) wydatki bieżące    201.163,00   

  b) majątkowo - inwestycyjne   6.900,00   1.006.900,00   

 01022  Zwalczanie chorób zakaźnych zwierzą t oraz badania monitoringowe pozostałośći 

chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia 

zwierzęcego  

10.000,00    

  a) wydatki bieżące   10.000,00    

 01095  Pozostała działalność  35.000,00    

  a) wydatki bieżące   35.000,00    

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  169.850,00   835.000,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   835.000,00   

  b) majątkowo - inwestycyjne    835.000,00   

 60016  Drogi publiczne gminne  10.000,00   

  a) wydatki bieżące   10.000,00    

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  159.850,00   

  a) wydatki bieżące   159.850,00    

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  95.233,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  95.233,00   

  a) wydatki bieżące   95.233,00    

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  2.000,00   8.000,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji  2.000,00   

  a) wydatki bieżące   2.000,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne   8.000,00  

  a) wydatki bieżące    6.000,00   

  b) majątkowo - inwestycyjne    2.000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4229



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1.087,00   

 80101  Szkoły podstawowe  1.087,00   

  a) wydatki bieżące   1.087,00    

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  1.330,00   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  1.330,00   

  b) majątkowo - inwestycyjne   1.330,00    

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  6.000,00   

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  6.000,00    

  a) wydatki bieżące   6.000,00    

  Ogółem  327.400,00  2.051.063,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Załącznik Nr 2.1.  
do Uchwały Nr XXIV/158/12 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 10 sierpnia 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Skała na 2012r  

  

Dz   Rozdz   TREŚĆ   zwiększenie   zmniejszenie   

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  45.000,00  201.163,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   201.163,00  

  1.Wydatki jednostek budżetowych    166.445,00  

  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    166.445,00  

  4.Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 

5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych   

 34.718,00  

 01022  Zwalczanie chorób zakaźnych zwierzą t oraz badania monitoringowe pozostałośći 

chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia 

zwierzęcego  

10.000,00   

  1.Wydatki jednostek budżetowych   10.000,00   

  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   10.000,00   

 01095  Pozostała działalność  35.000,00   

  1.Wydatki jednostek budżetowych   35.000,00   

  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   35.000,00   

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  169.850,00   

 60016  Drogi publiczne gminne  10.000,00   

  1.Wydatki jednostek budżetowych   10.000,00   

  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   10.000,00   

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  159.850,00   

  1.Wydatki jednostek budżetowych   159.850,00   

  1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  11.718,00   

  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   148.132,00   

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  95.233,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  95.233,00   

  1.Wydatki jednostek budżetowych   95.233,00   

  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   95.233,00   

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  2.000,00  6.000,00  

 75404  Komendy wojewódzkie policji  2.000,00   

  2.Dotacja na zadania bieżące   2.000,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne   6.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4229



  1.Wydatki jednostek budżetowych    6.000,00  

  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    6.000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1.087,00   

 80101  Szkoły podstawowe  1.087,00   

  1.Wydatki jednostek budżetowych   1.087,00   

  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1.087,00   

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  6.000,00   

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  6.000,00   

  2.Dotacja na zadania bieżące   6.000,00   

  Ogółem  319.170,00  207.163,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Załącznik Nr 2.2.  
do Uchwały Nr XXIV/158/12 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 10 sierpnia 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Skała na 2012r  

  

Dz   Rozdz   TREŚĆ   zwiększenie   zmniejszenie   

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  6.900,00  1.006.900,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  6.900,00  1.006.900,00  

  1 .  Inwestycje  6.900,00   1.006.900,00  

  - Kanalizacja sanitarna wsi Cianowice   1.006.900,00   

  - Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami oraz pompowniami sieciowymi 

i pompowniami przydomowymi we wsi Cianowice - etap I program finansowany 

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych  

6.900,00   

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   835.000,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   835.000,00  

  1 .  Inwestycje   835.000,00  

  - Modernizacja ul. Wolbromskiej w Skale   835.000,00  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   2.000,00   

 75412  Ochotnicze straże poża rne   2.000,00   

  1 .  Inwestycje   2.000,00  

  -Poprawa warunków sanitarno – grzewczych w remizie OSP w Cianowicach - 

termomodernizacja budynku   

 2.000,00  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  1.330,00   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  1.330,00   

  1 .  Inwestycje  1.330,00   

  -Budowa oświetlenia ulicznego w Ojcowie  1.330,00   

  OGÓŁEM  8.230,00  1.843.900,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4229



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIV/158/12 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 10 sierpnia 2012 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA ROK 2012r  

  

Wyszczególnienie  Plan na  

2012r  

A. DOCHODY  30.982.626,27  

A1 Dochody bieżące  26.275.979,27  

A2 Dochody majątkowe  4.706.647,00  

B. WYDATKI  29.178.506,27  

B1 Wydatki bieżące  25.046.640,27  

B2 Wydatki majątkowo-inwestycyjne  4.131.866,00  

C. WYNIK(A-B)  +1.804.120,00  

D. DOFINANSOWANIE (D1-D2)  -1.804.120,00  

D1 Przychody ogółem  2.322.340,00  

z tego:   

1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku budżetu  

Gminy wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950)  

391.103,00  

2. Zaciągnięcie pożyczek  591.237,00  

- Kanalizacja Szczodrkowice – WFOŚiGW (§903)  345.162,00  

- Kanalizacja Szczodrkowice - BGK (§903)  246.075,00  

3. Zaciągnięcie kredytów  1.340.000,00  

- Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań (§952)  1.300.000,00  

-Kredyty na wykonanie projektów (§952)  40.000,00  

D2 Rozchody ogółem  4.126.460,00  

1. Spłata kredytów  1.319.160,00  

- Budowa hali widowiskowo - sportowej (I) (§992)  600.000,00  

- Budowa hali widowiskowo - sportowej (II) (§992)  200.000,00  

- Budowa kanalizacji sanitarnej w Zamłyniu (§992)  150.000,00  

- Przerzut ścieków Szczodrkowice – Przybysławice (§992)  250.000,00  

- Projekty na zadania inwestycyjne (§992)  69.160,00  

- Na pokrycie zobowiązań 2011 r. (§992)  50.000,00  

2. Spłata pożyczek  2.782.300,00  

- Budowa kanalizacji sanitarnej w Ojcowie (§992)  145.160,00  

- Budowa oczyszczalni ścieków w Ojcowie (§992)  119.120,00  

- Termomodernizacja Sz.P. w Skale (§992)  200.000,00  

- Kanalizacji Szczodrkowice – BGK – pożyczka wyprzedzająca (§963)  2.318.020,00  

3.Pożyczki do udzielenia z budżetu  25.000,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4229



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXIV/158/12 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 10 sierpnia 2012 r. 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ ŚRODKÓW 
ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI  

  

Lp.   Nazwa zadania / klasyfikacja budżetowa   Jednostka organizacyjna 

realizująca zadania   

Okres 

realizacji   

Łączne  nakłady 

finansowe   

Wysokość wydatków w roku 

2012   

Program / Projekt   

Środki   

z budżetu 

Gminy   

Środki 

z budżetuUnii 

Europejskiej   

 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   

Zadania inwestycyjne:  

1.   ”Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Szczodrkowice”   

010-01010   

Urząd Miasta i Gminy 

w Skale   

2008-

2012   

7.568.714,00   246.075,00   246.075,00   Program Rozwoju Obszarów  

Wiejskich 2007-2013   

2.   „Budowa strefy aktywności gospodarczej w Gminie Skała”   

710-71095   

Urząd Miasta i Gminy 

w Skale   

2011-

2014   

4.943.319,00   87.700,00   301.173,00   Małopolski Regionalny 

Program Operacyjny   

3.  „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami oraz 

pompowniami sieciowymi i pompowniami przydomowymi we 

wsi Cinowice - etap 1  

010-01010  

Urząd Miasta  

i Gminy Skała  

2012-  

2014  

5.895.569,00  6.900,00  -  Program Rozwoju Obszarów  

Wiejskich 2007-2013   

 Razem inwestycyjne     340.675,00  547.248,00   

Zadania bieżące:  

1.   "Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Szczodrkowice - wydatek 

niekwalifikowany - VAT do rozliczenia 010-01010  

Urząd Miasta i Gminy 

w Skale   

2008-

2012   

-   113.195,00   -   Program rozwoju Obszarów 

Wiejskich 2007- 2013   

2.  „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami oraz 

pompowniami sieciowymi i pompowniami przydomowymi we 

wsi Cinowice - etap 1 – wydatek niekw. VAT do rozliczenia  

010-01010  

Urząd Miasta  

i Gminy Skała  

2012-  

2014  

 1.587,00    Program Rozwoju Obszarów  

Wiejskich 2007-2013   

3.   „Uczenie się przez całe życie”   

801- 80101   

Sz.P. Smardzowice   2011-

2013   

85.090,00   -   57.024,00   Partnerski Projekt Comenius   

4.   „Gmina Wielka Wieś i Skała szansą dla wszystkich”   

852-85214   

853-85395   

MGOPS w Skale   2010-

2012   

348.827,08   23.346,00   112.858,20   Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki   

5.   Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas 

I-III w Gminie Skała   

801-80101  

Administracja Szkół 

w Gminie Skała   

2012-

2013   

187.088,40    187.088,40   Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4229



6.   Demontaż i bezpieczne składowanie wyrobów zawierających 

azbest z obszaru województwa małopolskiego  

900-90002   

UMiG Skała   2011-

2016   

996.225,00   18.638,00   105.614,00   Szwajcarsko –Polski Program 

Współpracy   

 Razem bieżące         156.766,00  462.584.60   

 OGÓŁEM   497.441,00  1.009.832,60   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4229



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXIV/158/12 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 10 sierpnia 2012 r. 

 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY SKAŁA 
W 2012  

  

Dz  Rozdz  TREŚĆ  zwiększenie  zmniejszenie  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  2.000,00   

 75404  Komendy wojewódzkie Policji  2.000,00   

  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  2.000,00   

  Dotacja celowa na Fundusz Wsparcja Policji  2.000,00   

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  6.000,00   

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  6.000,00   

  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  6.000,00   

  Dotacje celowe z budżętu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych  

6.000,00   

  Ogółem  8.000,00   

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Uzasadnienie  

A. Wprowadza sie zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Skała 2012 r zmniejszając je o łączną kwotę 
723.663,00 zł w tym:  

I. Zwiększa się:  

1) Dochody bieżące z dotacji celowej z budżetu państwa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 
130.000,00 zł  

2) Dochody majątkowe z wpłaty od Stowarzyszenia Przyjaciół Ojcowa na rozbudowę oświetlenia ulicznego 

o kwotę 1.330,00 zł  

3) Dochody bieżące ze Stowarzyszenia "Przyjazna Szkoła" otrzymane przez Sz.P. w Minodze o kwotę 
1.087,00 zł  

4) Dochody bieżące z dotacji celowej z budżetu Gminy Iwanowice na zadanie remontowe drogowe 

realizowane na podstawie porozumienia o kwotę 10.000,00 zł  

II. Zmniejsza się:  

1) Dochody majątkowe ze sprzedaży mienia o kwotę 66.080,00 zł  

2) Dochody majątkowe z planowanej dotacji celowej z Samorządu Województwa na inwestycyjne zadanie 

drogowe o kwotę 800.000,00 zł  

B. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Skała 2012 r zmniejszając je o łączną kwotę 
1.723.663,00 zł w tym:  

I. Zwiększa się:  

1) Wydatki bieżące związane z realizacją programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami o kwotę  
10.000,00 zł  

2) Wydatki bieżące związane z remontem dróg dojazdowych do pól o kwotę 35.000,00 zł  

3) Wydatki inwestycyjne przeznaczone na zadanie pn. " Budowa oświetlenia w Ojcowie " o kwotę  
1.330,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4229



4) Wydatki bieżące Sz.P. w Minodze o kwotę 1.087,00 zł  

5) Wydatki bieżące z dotacji celowej na zadanie remonty drogowe o kwotę 10.000,00 zł  

6) Wydatki bieżące przeznaczone na dotację na realizację zadania związanego z ochroną zabytków o kwotę 
6.000,00 zł  

7) Wydatki bieżące na usuwanie skutków klęsk żywiołowych na drogach gminnych o kwotę 159.850,00 zł  

8) Wydatki bieżące przeznaczone na dotację na Fundusz Wsparcia Policji o kwotę 2.000,00 zł  

9) Wydatki bieżące przeznaczone na zapłatę podatku VAT od transakcji zamiany gruntów z P. Cader o kwotę 
95.233,00 zł  

II. Zmniejsza się:  

1) Wydatki bieżące przeznaczone na podatek VAT do rozliczania od zadań inwestycyjnych o kwotę 
201.163,00 zł  

2) Wydatki inwestycyjne przeznaczone na zadanie pn." Kanalizacja sanitarna wsi Cianowice" o kwotę 
1.000.000,00 zł  

3) Wydatki inwestycyjne na zadanie "Poprawa warunków sanitarno - grzewczych w remizie OSP 

w Cianowicach" o kwotę 2.000.00 zł  

4) Wydatki inwestycyjne przeznaczone na zadanie pn." Modernizacja ul. Wolbromskiej w Skale" o kwotę 
835.000,00 zł  

5) Wydatki bieżące na utrzymanie gotowości bojowej OSP o kwote 6.000,00 zł  

C. Wprowadza się zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Skała 2012 r zmniejszając je o kwotę 
1.000.000,00 zł pochodzącą z planowanych do zaciągnięcia kredytów w związku z przesunięciem realizacji 

zadania " Budowa Kanalizacji sanitarnej wsi Cianowice - etap I " na 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4229


		2012-09-03T14:10:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




